			

WYKAZ DZIAŁEK STANOWIĄCYCH ZASÓB GMINNY PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY



	L.p.
	Położenie,
nr księgi wieczystej,
opis nieruchomości
	Nr działki
	Powierzchnia w ha
	Cena wywoławcza w zł netto
	Przeznaczenie w planie
Zagospodarowania przestrzennego
	

	1.

	Bobrowniki
Ul. Polna

Kw. nr KA1B/00029110/6 Sądu Rejonowego w Będzinie
niezabudowane
	
       2845/44

	
0,4741
	
	
450.000,-
	[B] 15-U – Tereny usług.
Przeznaczenie podstawowe –tereny usług handlu, nieuciążliwego przemysłu, rzemiosła , obsługi komunikacji i składów
	

	
2.
	
	2845/46
	0,5263
	
	
500.000,-
	
	



										                          
Ogłasza się 6-cio tygodniowy termin na złożenie przez byłych właścicieli wniosków o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34, ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z poen. zm.), licząc od 
dnia ogłoszenia – tj. od dnia 12 grudnia 2011 r.



												

																																											                                                                                                            Wójt Gminy Bobrowniki

